
Zarządzenie nr 01/06/2025
Dyrektora Wojewódzkiego Centrum Pediatrii „Kubalonka” w Istebnej

z dnia 05.06.2025 r.
w sprawie

wprowadzenia zmian do Regulaminu organizacyjnego Wojewódzkiego Centrum
Pediatrii „Kubalonka” w Istebnej

Na podstawie art. 34 i 35 ustawy z dnia 6 listopada 2008 r. o prawach pacjenta i Rzeczniku
Praw Pacjenta (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 581 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1.

W Regulaminie organizacyjnym  Wojewódzkiego Centrum Pediatrii „Kubalonka” w Istebnej
przyjętym  Zarządzeniem  nr  46/2022  Dyrektora  Wojewódzkiego  Centrum  Pediatrii
„Kubalonka”  w  Istebnej  z  dnia  23.12.2022  r.  w  Załączniku  nr  6  do  Regulaminu
organizacyjnego  Wojewódzkiego  Centrum Pediatrii  „Kubalonka”  w Istebnej, regulującego
Zasady  opłat  za  pobyt  opiekunów  pacjentów  w  trakcie  ich  leczenia, wprowadza  się
następujące zmiany:

§ 3 ust.11 otrzymuje brzmienie:

Na pisemny wniosek osób, o których mowa w  §  3 ust.1, Dyrektor WCP ,,Kubalonka"
w  Istebnej  może  wyrazić  zgodę  na  zwrot  opłaconej,  a  niewykorzystanej  z  powodów
niezależnych  od opiekuna  opłaty  z  tytułu  pobytu  w Centrum.  W takim przypadku do
wniosku  należy  dołączyć  paragon  potwierdzający  dokonania  opłaty  z  tytułu  pobytu
opiekuna w Centrum. Zwrot nie dotyczy dodatkowych opłat, takich jak na przykład opłaty
za parking czy grotę solną.

§ 2.

Tekst jednolity zmienionego Załącznika nr 6 do Regulaminu organizacyjnego 
Wojewódzkiego Centrum Pediatrii „Kubalonka” w Istebnej stanowi załącznik do zarządzenia.

Pozostałe postanowienia Regulaminu organizacyjnego Wojewódzkiego Centrum Pediatrii 
„Kubalonka” w Istebnej w Załączniku nr 6, regulującego Zasady opłat za pobyt opiekunów     
w trakcie ich leczenia pozostają bez zmian.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.07.2025 r.


